
ca. 924 m²

DN 700 ->

Bahnlinie

D
N

 700 ->

DN 700 ->

13
.0

0

1.
00

9.
15

5.
65

7.
50

2.
85

3.
90

3.
55

14
.7

0

max. EFH= 678,20

77.06

76.56

76.5676.54

76.41

76.54

76.43

76.75

76.88

76.26

76.26

76.52

78.0378.08

78.53
78.62

79.1279.01

79.5679.62

79.71 79.7479.84

80.2480.33

80.61
80.71

80.91
80.99

76.51

76.55
76.53

76.59
76.62

76.64
76.58

76.51
76.49

76.55

76.4276.26
76.26

76.63

76.51

76.40
76.10
76.04

76.60

76.49

76.41
76.1876.3876.15

75.79

76.58

76.5376.53
76.51

76.36
76.32

76.74

76.71

76.69 76.89

76.91
77.01

76.99

76.82

76.91

77.04

77.06

76.95

77.63

77.60

76.83 76.65 77.22

76.92

77.02

76.82

76.96

76.95
76.87

76.85

76.54

76.87

77.01

76.97

76.91

77.04

77.06
77.11

77.08
77.01

80.57

80.75

81.09

78.07

80.59

76.94

76.84

76.95

76.83

76.05

82.51
81.58

75.92
75.88

75.63

77.14
77.18

77.25
77.41

77.33
77.33

77.74

77.69
77.7377.65

77.80
77.84

77.82

75.9175.89
76.08

75.88
76.24

76.11 75.94

75.93 75.96

75.93

77.86
78.4779.03

77.23

77.24
77.14

77.13
77.05

76.07
75.82
75.8275.94
76.13

75.83
75.82

76.31

75.89

76.04

76.70

75.68

77.34

76.53

76.49

76.91
77.01

76.83 77.22

76.85

78.08

78.62

79.12

79.62

79.84

80.33

80.71
80.99

76.58

77.06 77.11

80.57

80.75

81.09

80.59

76.97

77.06

76.62

665

651/7

651/4

249

666/1

667/1

639

651

637

635

641

636

638

233/4

233/3

229/3

665/1

641/2

642

233/7
Gar

16

W
hs

Gar

Gar

20

W
hs

26

Btrg

Klärwk

Gar

7

Whs

18

Whs

Taläcker

Lagerplatz

Landstraße 191

645

641/1

651/8

990 938

229

L   230

640

941

663

663/3

663/1

siehe 
schriftl. Teil

MI
max. GH:
687,7 m ü. NHN
max. TH:
684,2 m ü. NHN

Bebauungsplan "Bahnhof Kohlstetten"

(rechtskräftig seit 30.06.2010)
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Die Katastergrundlage wurde vom Landesvermessungsamt Baden-Württemberg
Stand 2018 zur Verfügung gestellt. UTM-Koordinatensystem.

PLANZEICHNUNG (TEIL A)

ZEICHENERKLÄRUNG

1. Festsetzungen zum Bebauungsplan

MI

maximale Gebäudehöhe über Normalhöhennull
(§ 9 (1) 1 BauGB, und § 16 (2) 4 BauNVO)max. GH ü. NHN

Erdgeschossrohfußbodenhöhe ü. NN. (§ 9 (3) BauGB)max. EFH= 678,20

maximale Traufhöhe über Normalhöhennull
(§ 9 (1) 1 BauGB, und § 16 (2) 4 BauNVO)max. TH ü. NHN

2. Örtliche Bauvorschriften

Art der Nutzung

Dachform/
Dachneigung

3. Erläuterungen der Nutzungsschablone

Nutzungsschablone

Bestehende Gebäude

Bestehende Grundstücksgrenze

Flurstücksnummer

Grundstücksfläche

Höhe bestehendes Gelände

651/4

ca. 924 m²

Bestehende Bäume

4. Darstellungen ohne Nomencharakter

maximale
Gebäude-/Traufhöhe

(Mögliche) Versickerungsfläche

Steinriegel

Mischgebiete
(§ 9 (1) 1 BauGB und § 6 BauNVO)

Baugrenze
(§ 9 (1) 2 BauGB und § 23 (3) BauNVO)

Umgrenzung von Flächen die von der
Bebauung freizuhalten sind
(§ 9 (1) 10 BauGB)

Bereich ohne Aus- und Einfahrt
(§ 9 (1) 4 und 11 BauGB)

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs
des Bebauungsplans
(§ 9 (7) BauGB)

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs
der Örtlichen Bauvorschriften
(§ 74 (6) LBO)

Whs

7

76.91

Geltungsbereich des angrenzenden
Bebauungsplans

Bahngleise

Maßnahmen zum Ausgleich
(§ 1a (3) S.4 BauGB und § 11 (1) S. 2 Nr. 2 BauGB)

Ausgefertigt:
Der textliche und zeichnerische Inhalt dieses 
Bebauungsplanes und der Örtlichen Bauvorschriften 
stimmen mit dem Satzungsbeschluss überein. 
Das Verfahren wurde ordnungsgemäß durchgeführt. Bürgermeister

ist der Bebauungsplan in Kraft getreten. Bürgermeister

Auslegungsbeschluss

Satzungsbeschluss des Gemeinderats
gem. § 10 (1) BauGB

Frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstigen
Träger öffentlicher Belange gem. § 4 (1) BauGB

Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit
gem. § 3 (1) BauGB

Öffentliche Auslegung des Entwurfs
des Bebauungsplanes mit Begründung
gem. § 3 (2) BauGB

Aufstellungsbeschluss gem. § 2 (1) BauGB

Der Bebauungsplan und die Örtlichen Bauvorschriften bestehen 
aus der Planzeichnung (Teil A) und dem Schriftlichen Teil (Teil B) 
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Übersichtsplan M 1:5.000
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Kohlstetten

Plangebiet


